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Copr. no kpyram

3 atan YP n KP no konbLesbim ronkam 2015

[Tlo3.  Ne Bogutenb lopog JasBuUTENb Kpyru uiee spems wee spems  Paspbis  Pa3.Jlug. s ckopocth (pyre  Oyku

Cynep-npogakiuH

1 52 MYEPHEB ExatepuHby| Subaru 9  23:09.402 2:32.131 138,386 4 13,5
2 43 B.HE3BAHKWH TonbsATT!N INNOCENTI LADA ¢ 9 23:13.730 2:32.537  4.328 4328 138018 6 9
3 63 M.CKMMOHOB Cbl3paHb Syzran Racing Team 9 23:23.365 2:32.220  9.635 13.963 138305 5 7,6
4 47 J1.TONKAYEB Mockea INNOCENTI LADA £ 9 23:43.267 2:34912  19.902 33.865 135902 7 6
He knaccuduumposaH (75% = 6 Kpyru)
DNF 45 ATYNUUbIH KypraH 3AQO T[ KypraHckue 3 8:53.678 2:42.600 DNF 129,476 1 0
DNF 38 A.IOWWH Cankr-Mete;  HOwmH A. 2 6:20.158 2:55.246 DNF 120,133 1 0
DNS 37 M.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPOF DNS -0 0
DNS 51 C.3ATYMEHHOB Mocksa 3aryménros C. DNS -0 0
TypyHr
1 2 AJyOyKANO Xumkm NYKOWN PEVCUHT 9  21:51.905 2:23.947 146,254 5 26
2 27 BJIAPMOHOB Mockea AMT "Motopcnopt" 9 21:56.824 223719 4.919 4919 14648 3 19
3 7 P.AKMHWASOB  Mocksa NYKOWN PEACUHI 9  21:59.088 2:24.079 2.264 7183 146,120 4 15
4 4 P.IONMKOB Mocksa NYKOWN PEACKHI 9  22:09.407 2:25.940  10.319 17502 144257 4 12
5 11 ABAJCEB Mocksa AMI "Motopcnopt" 9 22:59.089 2:30.122 49.682 1:.07.184 140,238 2 10
6 22 AAPTIOWWH Mockea RALF-CAR Team 9 23:49.984 2:35.807 50.895 1:58.079 135121 3 1

Obvasnexns
c1.Ne2 ([lyaykano Anexcei) 1 AONOMHUTENbHOE O4KO 3a fydLlee Bpemst KsanudukaLmn
¢1.Ne27 (NapuoHoB Butanuii) 1 AONONHUTENLHOE OYKO 38 Ny4LLEE BPEMSA Kpyra FoHKi
c1.Ne52 (YepHes Makcum ) 0,5 nONONHUTENbHOE O4KO 38 NYLLIEE BPEMS Kpyra roHKK

¢1.N252 (YepHes Makcum) 0,5 AOROAHUTENHHOE O4KO 3a Ny4Llee Bpems Kaanumwxa/u/m
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3 atan YP u KP no konbLesbiM rorkam 2015 Copr. no kpyram

Mo3. Ne Bogurtensb lopog 3asBuTenb Kpyru Buwee Bpems wee Bpemsa Paspbi  Pas.Jlug. A ckopocTs (pyre Oyku
1 2 AQYOYKANO XUMKU NYKOWNN PENCUHT 9  21:51.906 2:23.947 146,254 5 26
2 27 B.JIAPMOHOB Mocksa AMI "Motopcnopt" 9 21:56.824 2:23.719 4919 4919 146,486 3 19
3 7 P.AKMHWA3OB Mocksa TNYKOWN PEACUHI 9 21:59.088 2:24.079 2.264 7.183 146,120 4 15
4 4 P.roOnuKoB Mocksa NYKOVN PEACUHT 9 22:00.407 2:25.940  10.319 17.502 144,257 4 12
5 11 ABAOOEB Mockea AMT "MoTopcropt" 9 22:59.089 2:30.122 49.682 1:07.184 140238 2 10
6 52 MYEPHEB EkaTepunby| Subaru 9  23:09.402 2:32.131 10313 1:17.497 138,386 4 8
7 43 B.HE3BAHKWH TonbaTTv INNOCENTI LADA ¢ 9 2313730 2:32.537 4328 1:21.825 138,018 6 6
8 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb Syzran Racing Team 9 23:23.365 2:32.220 9.635 1:31.460 138,305 5 4
9 47 N.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LADA £ 9  23:43.267 2:34.912 19.902 1:51.362 135902 7 2
10 22 AAPTIOWWH Mocksa RALF-CAR Team 9  23:49.984 2:35.807 6.717  1:58.079 135121 3 1
He knaccudnumposaH (75% = 6 Kpyru)
DNF 45 ATYNUUBIH KypraH 3A0 T KypraHckue 3 8:53.678 2:42.600 DNF 129,476 1 0
DNF 38 A.HOWWH Cankr-Mete}  1OwwmH A, 2 6:20.158 2:55.246 DNF 120,133 1 0
DNS 37 M.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPOF DNS -0 0
DNS 51 C.3ATYMEHHOB  Mocksa 3aryménHos C. DNS -0 0
Obvasnexus
c1.Ne2 ([lyayxano Anexceit) 1 AONONHUTENbHOE QKO 3a Ny4ILEE BpeMA KBanuepukaLmn
c1.Ne27 (MNapuoHos BuTanuii) 1 ONONKUTENBHOE OHKO 38 NYLIEES BPEMA KDYTa FOHKA
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCVICKOI?I OENEPALIAN POCCUICKASI ABTOMOBWNBbHASA ®EQEPALINA

3 a1an YP u KP no konbLiesbiM roHkam 2015

Kpyr Bpems gua  Bpewms kpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpems gus  Bpemsa kpyra S1 S2 S3

(2) Anexced QYAYKANO (43) Bnagucnas HE3BAHKMH

1 11:54:25.175 2:30.661 49.043 55.167 46.451 1 11:54:37.388 2:40.956 51.452 1:00.144 49.360

2 11:56:49.800 2:24.625 42412 55.430 46.783 2 11:57:10.451 2:33.063 45.242 58.652 49.169

3 11:59:14.289 2:24.489 42603 55.157 46.729 3 11:59:43.575 2:33.124 45.118 59.024 48,982

4 12:01:38.850_ 2:24.361 42414 55.133 46.814 4 12:02:17.738 2:34.163 45.290 58.914 49.959

5 12:04:02.597 2:23.947 42.300 55.224 46.423 5 12:04:50.700 2:32.962 45.126 58.374 49.462

6 12:06:26.721 2:24.124 42.357 55.196 46.571 6 12:07:23.237 2:32.537 44.990 58.642 48.905

7 12:08:50.798 2:24.077 42.351 55421 46.605 7 12:09:56.112 2:32.875 45.287 58.526 49.062

8 12:11:16.370 2:25.572 42.481 56.016 47.075 8 12:12:29.539 2:33.427 45.343 59.174 48.910

9 12:13:43.660 2:27.290 42.663 56.343 48.284 9 12:15:05.485 2:35.946 45,316 59.338 51.292
(27) Buranuit NAPUOHOB (63) Makcum CUMOHOB

1 11:54:28.792 2:33.930 49.724 56.448 47.758 1 11:54:39.098 2:43.115 52.983 1:00.422 49.710

2 11:56:54.708 2:25.916 42.898 56.006 47.012 2 11:57:14.241 2:35.143 46.007 59.772 49.364

3 11:59:18.427 2:23.719 42.362 55.073 46.284 3 11:59:47.482 2:33.241 45.347 58.796 49.098

4 12:01:42.391 2:23.964 42.396 55,136 46.432 4 12:02:20.282 2:32.800 45147 58.799 48.854

5 12:04:06.241 2:23.850 42.224 55.273 46.353 5 12:04:52.502 2:32.220 44.906 58.524 48.790

6 12:06:31.021 2:24.780 42,656 55.495 46.629 6 12:07:25.238 2:32.736 44.995 58.454 49,287

7 12:08:56.443 2:25422 42.740 55.416 47.266 7 12:09:58.333 2:33.095 45.554 58.492 49.049

8 12:11:22.330 2:25.887 42.834 55.896 47.157 8 12:12:31.530 2:33.197 45.728 58.683 48.786

9 12:13:48.579 2:26.249 42957 55.767 47.525 9 12:15:15.120 2:43.590 45.818 1:03.823 53.949
(7) Pycram AKAHWA30B (47) Nes TONKAYEB

1 11:54:29.349 2:34.663 50.262 55.563 48.838 1 11:54:38.159 2:42.487 51.906 1:01.214 49.367

2 11:56:55.158 2:25.809 42.456 56.020 47.333 2 11:57:16.934 2:38.775 45.115 59.181 54.479

3 11:59:19.403 2:24.245 42072 55.546 46.627 3 11:59:54.807 2:37.873 46.686 59.761 51.426

4 12:01:43.482 2:24.079 42.042 55.226 46.811 4 12:02:31.482 2:36.675 45.887 1:00.485 50.303

5 12:04:09.478 2:25.996 42101 56.691 47.204 5 12:05:06.553 2:35.071 45.896 58.468 50.707

6 12:06:35.787 2:26.309 42.443 56.313 47.553 6 12:07:41.760 2:35.207 45.744 58.734 50.729

7 12:09:00.350 2:24.563 42173 55.416 46.974 7 12:10:16.672 2:34.912 46.311 58.495 50.106

8 12:11:25.477 2:25.127 42.098 56.296 46.733 8 12:12:54.087 2:37.415 46.423 1:00.795 50.197

9 12:13:50.843 2:25.366 42102 56.675 46.589 9 12:15:35.022 2:40.935 47.265 1:00.711 52.959
(4) Poman FOIMKOB (22) Angpeit APTIOWWH

1 11:54:29.645 2:34.500 49.491 56.739 48.270 1 11:54:42.212 2:45.229 52.409 1:02.818 50.002

2 11:56:55.930 2:26.285 42.547 56.274 47.464 2 11:57:19.714 2:37.502 46.918 1:00.190 50.394

3 11:59:22.843 2:26.913 43.024 56.426 47.463 3 11:59:55.521 2:35.807 45.896 59.683 50.228

4 12:01:48.783 2:25.940 42.546 56.189 47.205 4 12:02:31.849 2:36.328 45.815 1:00.314 50.199

) 12:04:14.930 2:26.147 42.622 55.784 47.741 5 12:05:08.913 2:37.064 46.164 1:00.610 50.290

6 12:06:41.473 2:26.543 42454 56.714 47.375 6 12:07:45.837 2:36.924 45.903 1:00.215 50.806

7 12:09:07.678 2:26.205 42.573 55.901 47.731 it 12:10:22.809 2:36.972 46.149 1:00.102 50.721

8 12:11:34.462 2:26.784 42,611 55.969 48.204 8 12:13:01.327 2:38.518 46.357 1:01.610 50.551

9 12:14:01.162 2:26.700 42.505 56.081 48.114 9 12:15:41.739 2:40.412 46.955 1:01.815 51.642
(11) Anton BALIOEB (45) Anekcangp TYMUUbIH

1 11:54:31.002 2:35.653 50.333 57.324 47.996 1 11:54:38.498 2:42.600 51,586 1:01.479 49.535

2 11:57:01.124 2:30.122 43.803 57.700 48.619 2 11:57:24.875 2:46.377 45175 1:01.497 59.705

3 11:59:31.709 2:30.585 44.382 57.348 48.855 3 12:00:45.433 3:20.558 57.953 1:15.008 1:07.597

4 12:02:04.028 2:32.319 44.907 57.989 49.423

5 12:04:34.832 2:30.804 44,307 57.532 48.965 (38) Anapeit IOUIMH

6 12:07:07.313 2:32.481 44,926 57.974 49.581 1 11:54:51.759 2:55.246 50.751 1:13.681 50.814

7 12:09:41.258 2:33.945 45.805 58.069 50.071 2 11:58:11.913 3:20.154 46.252 1:15.749 1:18.153

8 12:12:14.663 2:33.405 44.926 58.713 49,766

9 12:14:50.844 2:36.181 45.259 1:00.202 50.720
(52) Maxcum YEPHEB

1 11:54:33.512 2:38.009 50.921 58.052 49.036

2 11:57:06.392 2:32.880 45.075 58.546 49.259

3 11:59:38.875 2:32.483 44,837 58.352 49.294

4 12:02:11.006 2:32131 44.797 58.276 49.058

5 12:04:43.877 2:32.871 44.744 58.584 49.543

6 12:07:17.294 2:33.417 45.160 58.560 49,697

7 12:09:52.089 2:34.795 46.015 58.626 50.154

8 12:12:25.944 2:33.855 45.364 59.207 49.284

9 12:15:01.157 2:35.213 45333 59.157 50.723
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